ток» (БИН 190340022068) сообщает о своей ликвидации. Претензии прини-
маются в течение двух месяцев со дня публикации объявления по адресу: 
РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса, 24/1.

НАСЛЕДСТВО

27. ТОО «АФИОН-Кордай», БИН 091040008717, сообщает об уменьше-
нии уставного капитала с 587 235 624 (Пятьсот восемьдесят семь миллионов 
двести тридцать пять тысяч шестьсот двадцать четыре) тенге, до 135 624 
(Сто тридцать пять тысяч шестьсот двадцать четыре) тенге, претензии при-
нимаются в течение месяца со дня публикации объявления по адресу: Респу-
блика Казахстан, Жамбылская область, Кордайский район, Кордайский сель-
ский округ, село Кордай, улица Толе би, дом 2Б, почтовый индекс 080400.

31. ТОО «Қамқор Локомотив» (БИН 030440000940) сообщает о своей реорга-